
oznaczenie sprawy: WA.263.26.2022.BS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 29 sierpnia 2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przygotowanie i przeprowadzenie 
szkoleń z zakresu analizy występowania pomocy publicznej w działaniach realizowanych w projektach  
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg Polska – Słowacja.   
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021, poz. 1129), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 29 sierpnia 2022 r. do godz. 10:00 złożono 4 
oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 29 sierpnia 2022 r. godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 42 300,00 PLN (czterdzieści dwa tysiące trzysta złotych 00/100).  

 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:  
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Łączna cena 
brutto 

Doświadczenie osoby 
(trenera/-ki) wskazanej 
w ofercie do realizacji 

zamówienia 

1. Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o.  
Ul Elektronowa 2   
03-219 Warszawa 
 

19 003,50 zł 10 szkoleń 

2. Instytut Spraw Gospodarczych  
Maciej Zasłona 
pl. Wyzwolenia 1/4 
67-100 Nowa Sól 

17 700,00 zł  6 szkoleń  

3.  Bartosz Zmyślony   
Ul. Cisowa 7,  
62-052 Chomęcice  

35 000,00 zł  2 szkolenia  

4.  Akademia Eurokadry - Centrum Szkoleń 
Administracji Publicznej Piotr Lewandowski  
Ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa  

21 000,00 zł  10 szkoleń  

 
 
 
 
 
 
 


		2022-08-29T14:37:36+0200
	Leszek Buller




